



Miejski Zakład Komunikacji

Sp. z o. o. z siedzibą w Słupsku

Słupsk, dnia 26 sierpnia 2014 r.

L.dz. DN/1490/2014

Do Zamawiającego w dniu 25 sierpnia 2014 r. wpłynęły zapytania dotyczące ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu, którego przedmiotem jest pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla realizacji robót budowlanych polegających na:

- a) modernizacji myjni samochodowej;
 - b) termomodernizacji obiektów zaplecza technicznego;
 - c) dostosowaniu hal warsztatowych do wymogów bezpieczeństwa i higieny pracy.
1. Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu nie przewiduje zamówień uzupełniających, natomiast we wzorze umowy paragraf u ust. 1 pkt. a i b zobowiązuje Wykonawcę do informowania o konieczności wykonania robót uzupełniających lub dodatkowych w umowie.
- Ponadto z SIWZ na wykonanie robót budowlanych Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających do 20 % udzielonego zamówienia dla wykonawcy robót budowlanych.

Pytanie:

Czy Zamawiający nie przewiduje wykonywania usług nadzoru inwestorskiego przy robotach uzupełniających i dodatkowych ?

Odpowiedź:

Zamawiający w oparciu o zamówienie dodatkowe przewiduje wykonanie usług nadzoru inwestorskiego przy uzupełniających robotach budowlanych o ile zajdzie taka potrzeba.

2. Pytanie:

Zamawiający nie przewiduje podwykonawstwa ani składania ofert częściowych czy niezbędna jest wycena usług branżowych?

Wynagrodzenie z tytułu nadzoru we wzorze paragraf 9 ust. 3, przewidywane jest proporcjonalnie do planowanego okresu budowy a nie odnosi się do poszczególnych branż.

Odpowiedź:

Zamawiającemu niezbędna jest wycena usług nadzoru inwestorskiego poszczególnych branż.



3. Pytanie:

Czy Zamawiający przewiduje zmianę formularza ofertowego poprzez dopuszczenie wyceny usług w kwocie netto + podatek VAT = brutto, bez rozdziału na branże?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany formularza ofertowego.

4. Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie zapisów we wzorze umowy:

- paragraf 4 ust. 9 – co Zamawiający rozumie przez weryfikację faktur?

- paragraf 9 ust. 5 – co Zamawiający rozumie przez zapis :*".....i wywiązaniu się Wykonawcy ze wszystkich obowiązków wynikających z umowy."*?

Odpowiedź:

Zamawiający przez weryfikację faktur rozumie sprawdzenie pod względem rzeczowym polegającym na ustaleniu prawdziwości i rzetelności wykonania zakresu robót jako podstawy do fakturowania.

Poprzez wywiązanie się ze wszystkich obowiązków wynikających z umowy, Zamawiający rozumie realizację usługi nadzoru inwestorskiego zgodnie z § 4, 5, 7, 8 umowy.

5. Pytanie:

Czy faktura końcowa będzie wystawiona i zapłacona po bezusterkowym odbiorze końcowym robót, czy po zakończeniu okresów rękojmi i gwarancji – po dokonaniu odbiorów pogwarancyjnych?

Odpowiedź:

Faktura końcowa będzie wystawiona i zapłacona po bezusterkowym odbiorze końcowym robót.

6. Pytanie:

Czy Zamawiający przewiduje dodatkowe wynagrodzenie za przedłużony czas wykonywania usług nadzoru inwestorskiego?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje dodatkowe wynagrodzenie za przedłużony czas wykonywania nadzoru inwestorskiego o ile zajdzie taka potrzeba.

z poważaniem,

PREZES ZARZĄDU

Anna Szurek